Spolek rodicti a pratel skoly — ZS Nejdek, nam. Karla IV.

Vyrocni zprava o hospodareni za skolni rok 2021/2022
obdobi od 1.7.2021 do 30.6.2022

Zlstatek k 30.6.2021

PRIJMY

hotovost 18.677,00 K¢
banka 68.873,29 K¢

87.550,29 K¢

Ptispévky rodicl + krouzky+ prac. sesity
Provize za fotografie
Uroky pfipsané na bé7ném uctu

230 694,00 K¢
2 540,00 K¢
0,00 K¢

VYDAJE

233 234,00 K¢

Dohody o provedeni prace — krouzky
Odmeény zakam (knihy, sladkosti, vécné ceny)
Divadelni predstaveni, predndasky

Pracovni sesity

Doprava zaka (soutéze, exkurze)

Zapujceni stank( na Vanocni jarmark
Poplatky bance

10 172,00 K¢
11 474,00 K¢
12 815,00 K¢
72 002,00 K¢
32 910,40 K¢
500,00 K¢

1 502,00 K&

ZUstatek k 30.6.2022

V Nejdku 22.7.2022
Vypracovala: Karina Krejcifikova

141 375,40 K¢

hotovost 110 381,00 K¢
banka 69 027,89 K¢

179 408,89 K¢



